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LABORATORIO DE SUELOS Y MATERIALES DE COCLÉ  
	

	REGISTRO DE SOLICITUD DE PEDIDOS DEL CLIENTE
	



El cliente o personal del Laboratorio debe completar este formulario y entregarlo al Laboratorio. Posteriormente se le enviará al cliente la respuesta.

	Pedido No.
	

	Fecha del pedido
	

	Nombre del Cliente
	

	Dirección de la empresa
	

	R.U.C.   (Si es persona natural coloque su
               número de identificación)
	

	D.V.
	

	Representante Legal
	

	Proyecto
	

	Ubicación del Proyecto
	

	Teléfono
	

	Responsable del proyecto o contacto, 
       de ser diferentes colocar ambos nombres.  
	

	Celular del responsable / contacto
	

	e-mail del responsable / contacto
	


DATOS DE ENSAYOS (de conocerlos rellene esta tabla, sino pase a las OBSERVACIONES e indique lo que necesita conocer o verificar del producto a ensayar).

	N°
	Ensayos
	Tipo de Muestra
	Cantidad de ensayos
	Norma / Método

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	


	OBSERVACIONES:




Para uso interno del Laboratorio LSMCC
Atendido por: _________________________

Nº de cotización aprobada: LSMCC-_________
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